[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.057/2001.

Monte Azul Paulista, 20 de Setembro de 2001.

ILMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da Moção nº.009/2001, em repúdio ao sistema de saúde pública, de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADA em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em data de 19/09/01, para que V.Sra. tome as devidas providências.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

AO

ILMO.SENHOR

Dr. JOSÉ ROBERTO BIRJOTI,

DD.DIRETOR DA DIR-9 – DIREÇÃO REGIONAL DE SAÚDE

AVENIDA 21, Nº.1238

BARRETOS – SP.

CEP.14780-310
[image: image2.png]

_1043587391.bin